
UCHWALA NR X1104/07
RADY MIEJSKIEJ W KARPACZU

z dnia 19 września 2007 r.

w sprawie przyjęcia" Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Karpacz na lata
2005-2013".

Na podstawie art.18 ust. 1 i ust.2 pkt 6, w związku z art.6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.), uchwala się co
następuje:

Uchwala się Wieloletni Plan Inwestycyjny Gminy Karpacz na lata 2005-2013 w brzmieniu
określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

1. Wieloletni Plan Inwestycyjny obejmuje zadania inwestycyjne gminy do roku 2013
w postaci Programów Operacyjnych oraz podporządkowanych im projektów i zadań.

2. Zadania zaprogramowane są w układzie rzeczowo - finansowym w rozbiciu na
poszczególne lata.

3. Przedmiotem planowania w Planie Inwestycyjnym są przedsięwzięcia inwestycyjne
obejmujące:

a. wszelkie nakłady związane z realizacją danego projektu począwszy od prac
badawczych dotyczących tego projektu, wykupu gruntów, itp. do zakończenia prac
budowlanych i oddania obiektu/ów do użytku.

b. modernizację istniejącego rzeczowego majątku trwałego i zakupy inwestycyjne.
C. przedsięwzięcia inwestycyjne o wartości jednostkowej powyżej 20.000 zł

(z VAT).
4. Samodzielne przedsięwzięcia inwestycyjne o wartości jednostkowej do 20.000 zł oraz

wartość remontów odtworzeniowych objęte zostały prognozą wydatków budżetowych na
lata 2005-2006 oraz 2007-2013 sporządzoną przez Skarbnika Gminy.

Podstawą konstruowania Wieloletniego Planu Inwestycyjnego jest opracowany Wieloletni
Plan Finansowy, określający potencjał inwestycyjny gminy. Dlatego też oba opracowania są
spójne i nierozerwalnie ze sobą połączone.

Wieloletni Plan Inwestycyjny jest podstawą do opracowania projektów budżetów gminy
Karpacz w zakresie wydatków majątkowych na kolejne lata budżetowe.



Wieloletni Plan Inwestycyjny aktualizuje się corocznie lub częściej w przypadku zaistnienia
konieczności.



Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym

(t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.), do właściwości rady gminy należą

wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania gminy, o ile ustawy nie stanowią inaczej.

Art. 18 ust. 2 pkt 6 cyt. ustawy stanowi, że do wyłącznej właściwości rady gminy należy

uchwalanie programów gospodarczych. Zgodnie z art. 6 ust. 1 cyt. ustawy, do zakresu

działania gminy należą wszystkie sprawy publiczne o znaczeniu lokalnym, nie zastrzeżone

ustawami na rzecz innych podmiotów. Jeżeli ustawy nie stanowią inaczej, rozstrzyganie

w sprawach, o których mowa w ust. 1, należy do gminy (art.6 ust.2).

Wieloletni Plan Inwestycyjny jest podstawą do opracowania projektów budżetów

gminy Karpacz w zakresie wydatków majątkowych na kolejne lata budżetowe i odzwierciedla

potrzeby inwestycyjne gminy Karpacz w latach 2005 - 2013.

Dokument ten jest ponadto podstawą do ubiegania się o środki unijne w latach 2007 -

2013 dlatego też tworzony jest w oparciu o wytyczne Komisji Europejskiej oraz instytucji

krajowych odpowiedzialnych za wdrażanie funduszy strukturalnych.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.


